СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙРЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 24.05.2016
№56/1 «О представлении лицами,
замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера»

В соответствии с федеральными законами
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и
от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в
связи с протестом прокурора Гагаринской межрайонной прокуратуры города
Москвы от 27.06.2016 № 07-03-2016, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 24.05.2016 №56/1 «О представлении лицами,
замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» в пункте 5
приложения к решению слова "одиннадцати месяцев" заменить на слова
"одного месяца".

2. Изменения, указанные в п.1 настоящего Решения, вступают в силу
с 7 июля 2016 года.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы в Гагаринскую
межрайонную прокуратуру города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com

06.07.2016 № 58/1

http://www.gagarinskoe.com

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова